РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2019                                                                                                              № 23

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского сель-
ского поселения от 09.02.2015 № 11 «Об утверждении административного ре-
гламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений

из муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  администрация  Иванковского
сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Иванковского сельского поселе-

ния от 09.02.2015 № 11 «Об утверждении административного регламента предо-
ставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  сведений  из  муниципальной
собственности» следующие изменения:
         1.1. Пункт 5.3. раздела 5 регламента изложить в новой редакции:
«5.3.  Жалоба на решения и действия (бездействие) органа, предоставляющего му-
ниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципаль-
ную услугу, муниципального служащего, руководителя органа, предоставляющего
муниципальную услугу,  может быть направлена по почте,  через  многофункцио-
нальный  центр,  с  использованием  информационно-телекоммуникационной  сети
"Интернет", официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услу-
гу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального
портала государственных и муниципальных услуг,  а  также может быть принята
при личном приеме заявителя».

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  соответствии  с  Уставом
Иванковского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Иванковского сельского поселения                                            В.В. Голубев

Е.Н. Харитонова
90134

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Иванковского сельского поселения